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Edital FEUSP 64/2013
RESULTADO DA PROVA DE MULTIPLA ESCOLHA

A Faculdade de Educacao da USP torna publico o resultado da Prova de Mdltipla
Escolha do Concurso Publico para a carreira do Grupo Superior S1A (Educador: area
de Formacdo de Professores), realizada em 04/08/2013, conforme critérios
divulgados no Edital FEUSP 36/2013 de Abertura de Concurso Publico, relativo aos
candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome do candidato (ordem alfabética) RG Resultado da prova
Adriano Vieira 216185397 7,5
Alessandra Andréa de Almeida Vaz 21156154X 7,1
Alessandra Arrigoni 324363072 7,1
Ana Paula Santiago do Nascimento 352156545 7,2
Caio Rodrigues Eulalio 46326973-1 7,4
Caroline Silvério 420128293 7,9
Cintia Gomes da Fontes 124324356 7,1
Clarice Adalgiza da Silva Cruz 333675277 7,6
Claudia Dourado de Salces 227818313 7,2
Cristina de Matos Martins 272091704 7,4
Daniel Carlos Knoll 328821640 8,2
Daniela Aparecida Vieira 309228128 7,2
Danilo Mendes de Oliveira 416039984 7,1
Davi Vinicius Gomes Lira 342290095 7,2
David Leandro Cavalcante 21767902X 7,3
Eder Marques Loiola 420361698 7,5
Eduardo Rumenig de Souza 30942365X 7,6
Eliane Jacqueline Mattalia 13738089-6 7,4
Fabiana Aparecida Rocha 350654542 7,1
Fernanda Cristina Pedrinelli 194697976 8,1
Gislaine Cristina de Oliveira 27207591-7 8,6
Guilherme Santinho Jacobik 165474853 7,1
Hugo Cesar Bueno Nunes 256989874 7,1
Ivan Luis dos Santos 281534627 7,7
José Augusto Romano Mahani 355468487 8
Jucivagno Francisco Cambuhy Silva 432969780 7,1
Karina Nakahara 307149018 8,9
Kethylin Viotto Recco 242127484 7
Layla Cristina Fontao Machado 477374839 7



Leonardo de Almeida Mannini
Lidia Silva Guimaraes Godoi
Luciana Alves

Luciana Bilh6 Gatamorta

Maira de Andrade Jardim
Marcio de Pinho Botelho

Maria Luiza Ledesma Rodrigues
Maria Martha Novaes dos Santos
Maria Vanesse Andrade
Marilene Alves de Santana
Marina Aparecida Capusso

Mei Hua Soares

Meiko Natacha Fukimoto Velez
Narjara Zimmermann

Natalia Ferreira Campos
Nayara de Paula Faleiros
Nejela Cristina Pedro Targhetta
Neusa Raquel de Oliveira Santos
Pamella Cavalcante da Silva
Paola Gentile Jacobelis

Paula Alessandra Vignol Jorge dos Santos
Pedro Luis Braga Silva

Priscila Vallinoto

Rafael Sammarco Martins
Raquel Camalionte Castilho
Renata Pojar

Renata Zuolo Carvalho

Renato Melo Ribeiro

Rosilene Silva Vieira

Sandra Torquato Bonzate
Solano Rodrigo dos Santos
Tatiana Valéria Borin

Telma Cristina da Silva

Tednia de Abreu Ferreira

Thais Batista Siqueira

Vanessa Elsas Porfirio de Faria
Vanessa Santos Maciel

28305357

432446321
241659929
241245266
336190281
411111991
4548225-1

148882833

2004025000920

287217498
286104581
241353385
266302518
46107720
459794401
287271286
7710772
234562663
423135004
278253003
286135206
341438121
331906442
32882236X
437220813
281990323
258895482
374723941
262684019
16311856-5
5893664-2
238135056
295267033
122598374
278557958
243842223
323988064
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